LTDA.”, en los términos que constan de la nota de 

nombramiento que antecede. 

so MI, 
En esta fecha, Diecinueve de Diciembre de Dos Mil Diecinueve, queda inscrito el 

presente instrumento público «dke:NOMBRAMIENTO (Referencia 1), con la partida 

“Ciento Cinco(105) del libro de SUJETOS MERCANTILES, tomo 2, folios 782 

a 790, celebrado entro lós siguientes intervinientes: (DEWOLFE BEAR DWB “Cra 

LIDA en calidad de COMPAÑÍA); en la calidad de Representante (s) Legal (25) : 

(DEWOLFE MICHELE con el cargo PRESIDENTE)..